資料請求

	　株式会社　○　○
　　　　　　広報係御中

	拝啓　貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　現在、御社商品　「○　○」　の購入を検討しております。つきましては、「○　○」に関する詳しい資料を拝見いたしたく、パンフレット等の資料を、お送り賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬　具
令和　　年　　月　　日

	ふりがな
	姓
	名
	年齢
	歳

	氏名

	ふりがな

	送付先
住所
	〒

	TEL
	　（　　　　　　　）　　　　　　　　-

	FAX
	　（　　　　　　　）　　　　　　　　-

	E-Mail

	ふりがな

	所属

	勤務先名

	ふりがな

	勤務先
住所
	〒

	勤務先TEL
	　（　　　　　　　）　　　　　　　　-

	勤務先FAX
	　（　　　　　　　）　　　　　　　　-

	検討商品
品名・品番